ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание –  8

От  18 марта 2020  г. №  27

Об утверждении границ Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление «Быть добру»

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить границы Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление «Быть добру» в границах улиц:
Береговая – домовладения: № 1-№23,23а
Вербная – домовладения-№1- № 2
Виноградная – домовладения: №1-№27
Ворошилова – домовладения № 1- № 47;
Гаражная- домовладения: №1-№ 25а
Дачная – домовладения: № 1-№16
Донская – домовладения №1-№66,
Железнодорожная -  домовладения: № 1-№ 15
Западная  - домовладения № 1-№8
Заречная – домовладения: №1-№35а
Звездная – домовладения:№1-№26
Кирова – домовладения-№1-№44;
Кленовая – домовладение № 1
Комсомольская – домовладения: № 1-№18
Ленина- домовладения №1-№64;
Лесная – домовладения: №2-№11
Мичурина –домовладения: №1-№ 52
Многоквартирный дом  № 44
Многоквартирный дом  № 46
Многоквартирный дом  № 47
Многоквартирный дом  № 50
Многоквартирный дом  № 57
Многоквартирный дом  № 58
Многоквартирный дом  № 59
Многоквартирный дом № 29
Многоквартирный дом № 40
Многоквартирный дом № 43
Многоквартирный дом № 61
Многоквартирный дом № 66
Многоквартирный дом №30
Молодежная домовладения: №1-№ 9
Набережная – домовладение -№1-№59;
Овражная –домовладения: №1-№ 20
Октябрьская – домовладения -№1-№60;
Парковая – домовладения: № 1-№21
Пер. Братский домовладения: №1-№8
Пер. Зеленый домовладения: №2-№6
Пер.Радужный – домовладение №1
 Первомайская – домовладения №1-№56;
Просторная – домовладения: №1-№ 23
Речная –домовладения: №1-№3
Садовая –домовладения: № 1-№37
Светлая домовладения: №3-№13
Северная-  домовладения: № 1-№38
Солнечная – домовладения: №1-№7
Спортивная – домовладения –№1-№ 60;
Строительная- домовладения:1-№23
Тополевая –домовладения: № 1-№5
Цимлянская – домовладения: №1- №45
Школьная – домовладения:  №2- №14,63а
Южная – домовладения: №2-№85
2. Признать утратившим силу решение Логовской сельской Думы № 154 от 18.07.2012 г. «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления  «Быть добру»

Председатель Логовской
сельской  Думы                                                                              Е.А.Федотов